Код

	Форма по ОКУД
	0301005

	Комитет по бюджету и финансам администрации Соболевского муниципального района Камчатского края
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	13
	25.08.2020

ПРИКАЗ

	О внесении изменений в приложения к приказу Комитета по бюджету и финансам администрации Соболевского муниципального района  Камчатского края от 28.12.2016 № 28 «Об утверждении типовых форм договоров (соглашений) между главным распорядителем средств бюджета Соболевского муниципального района и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из бюджета Соболевского муниципального района»

В целях уточнения отдельных положений типовых форм договоров (соглашений) о предоставлении субсидий из районного бюджета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 	Внести изменение в приложение 1 к  приказу Комитета по бюджету и финансам администрации Соболевского муниципального района  Камчатского края от 28.12.2016 № 28  «Об утверждении типовых форм договоров (соглашений) между главным распорядителем средств бюджета Соболевского муниципального района и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из бюджета Соболевского муниципального района», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                               С.В.Спешнева.